
Camembert
150 g, 
100 g = 18,60 Kč

Listové těsto
375 g, 
1 kg = 79,73 Kč

Kešu ořechy 
500 g,  
1 kg = 219,80 Kč

1 ks = 24,98 Kč

4 x 1, 75 l

99.90

UŠETŘETE* 
46%

Coca-Cola /  
Coca-Cola Zero
1 l = 14,27 Kč

27.90

UŠETŘETE* 
25%

29.90

UŠETŘETE* 
26%

109.90 

UŠETŘETE* 

43%

Max. 5 balení  
na nákup

XXL

109.90
SUPER CENA

Kuřecí  
prsní  
řízky
cena za 1 kg

64.90

UŠETŘETE* 
34%

Vepřové  
maso  
ve sklenici
500 g,  
1 kg = 129,80 Kč

39.90
-33% 59.90

-41%
S Lidl Plus

34.90

Jahody
250 g - balení, 
1 kg = 159,60 Kč

1 k
g 

= 
13

9,
60

 K
č

29.90
-40%

49.90

Mandarinky
1 kg

Odrůda Murcott

Lehce loupatelné

To se vyplatí.

Od pondělí 12. 1. do 14. 1.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

Nabídka zboží platí od 12. 1. do 14. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION BNL - 03/2026

Více na www.lidl.cz

XXL Více
za

méně

od str. 10



Norský  
uzený losos
220 g, plátky,  
100 g = 72,68 Kč

S Lidl Plus

159.90
-XX%
UŠETŘETE* 

24%

UŠETŘETE* 
39%

129.9010
0 

g 
= 

59
,0

5 
Kč

1 ks = 15,82 Kč

94.90

UŠETŘETE* 
30%

49.90
SUPER CENA

Gambrinus 10 Originál
6 x 0,5 l, pivo světlé výčepní,  
1 l = 31,63 Kč

Panzani 
těstoviny
1 kg,  
různé druhy

Ušetřete 
až 67% 

Od pondělí 12. 1. do 14. 1.

REGION CZ - 03/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 12. 1. do 14. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



Norský  
uzený losos
220 g, plátky,  
100 g = 72,68 Kč

na všechny  
čaje-30 % 

Naskenuj a stahuj

Ušetřete 
30% 

Aktivuj kupón a sleva je tvoje.

Jihlavanka 
Standard
1 kg,  
pražená 
mletá káva

Milka čokoláda
250 g a další, různé druhy,  
1 kg = 299,60 Kč a další dle příslušné gramáže

239.90

UŠETŘETE* 
67%

74.90

UŠETŘETE* 
34%

Od pondělí 12. 1. do 14. 1.

Nabídka zboží platí od 12. 1. do 14. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

3
REGION CZ - 03/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti   











Objevit kouzlo 
rostlinných produktů.
To se vyplatí.

23.90
-20%

29.90

Vegan  
High Protein puding
200 g, různé druhy, 100 g = 11,95 Kč

39.90
-20%

49.90

Falafel
200 g, 100 g = 19,95 Kč

15.90
-20%

19.90

Veganská pomazánka
80 g, různé druhy, 100 g = 19,88 Kč

Nabídka zboží platí od xx. xx. do xx. xx. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5
REGION CZ - xx/2026

Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Nabídka zboží platí od 12. 1. do 14. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5
REGION CZ - 03/2026

Od čtvrtka 8. 1. do 11. 1.Od pondělí 12. 1. do 14. 1.

Bio znamená potěšení s čistým svědomím. Bioprodukty 
jsou dobré nejen pro člověka, ale také pro přírodu, půdu, 
vodu a dobré životní podmínky chovaných zvířat.

https://www.mesicbiopotravin.cz/

Zvyšuje přirozenou rozmanitost 
v krajině a biodiverzitu

Zlepšuje úrodnost půdy a její 
schopnost zadržet vodu

Bioprodukty = certifikované 
produkty ekologického 
zemědělství

Dbá na dobré životní podmínky 
hospodářských zvířat

Zlepšuje čistotu vody

Nepoužívá syntetické pesticidy 
a průmyslová hnojiva, ale účinné 
látky přírodního původu

Trvale jsme snížili ceny všech našich

        produktů, 
a to pro všechny!

REGION CZ - 03/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 12. 1. do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Bio Čerstvé mléko 
4 % tuku
1 l

29.90
-14% 34.90



Objevit kouzlo 
rostlinných produktů.
To se vyplatí.

23.90
-20%

29.90

Vegan  
High Protein puding
200 g, různé druhy, 100 g = 11,95 Kč

39.90
-20%

49.90

Falafel
200 g, 100 g = 19,95 Kč

15.90
-20%

19.90

Veganská pomazánka
80 g, různé druhy, 100 g = 19,88 Kč

Nabídka zboží platí od xx. xx. do xx. xx. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5
REGION CZ - xx/2026

Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Nabídka zboží platí od 12. 1. do 14. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5
REGION CZ - 03/2026

Od čtvrtka 8. 1. do 11. 1.Od pondělí 12. 1. do 14. 1.



Ušetřete 
až 51% 

29.90
-40%

49.90

Mandarinky
1 kg

Odrůda Murcott

Lehce loupatelné

39.90

UŠETŘETE* 
33%

Hlíva ústřičná
300 g - balení, 
1 kg = 133 Kč

24.90
-37%

39.90

Banány
1 kg

4.90
-51%

9.90

Kiwi 
kus

54.90
SUPER CENA

Paprika 
červená špičatá
1 kg 

Od pondělí 12. 1. do 14. 1.

REGION CZ - 03/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 12. 1. do 14. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti



FL
O

W
ER

S

169.90
Hyacinty v zinkovém oválu
▭ 26 x 14 cm, ↑ 15 cm

249.90

Mix 
rostlin 
v keramice
⌀ 13 cm

129.90

Zelený mix 
v keramice
⌀ 12,8 cm,  
↑ 27–35 cm

44.90

Narcisy
⌀ 12 cm,  
↑ 16 cm

Pokojové

Pokojové

Pokojové 
a venkovní

Pokojové 
a venkovní

Od pondělí 12. 1. do 14. 1.

Nabídka zboží platí od 12. 1. do 14. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5
REGION CZ - 03/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

Mandarinky
1 kg

34.90
-30%

49.90

Baby 
vodní meloun
1 kg

1 k
g 

= 
13

9,
60

 K
č

39.90
-33% 59.90

-41 Kč
S Lidl Plus

34.90

Jahody
250 g - balení, 1 kg = 159,60 Kč

11.90
SUPER CENA

Cherry rajčata 
keříková
cena za 100g

Od pondělí 12. 1. do 14. 1.

Nabídka zboží platí od 12. 1. do 14. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

7
REGION CZ - 03/2026



Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí. XXL

109.90
SUPER CENA

Kukuřičná  
kuřecí křídla
cena za 1 kg, chlazená, baleno 
v ochranné atmosféře 119.90

SUPER CENA
Kukuřičné 
kuřecí paličky
cena za 1 kg, chlazené, 
baleno v ochranné atmosféře

89.90

UŠETŘETE* 
30%

Kachna
cena za 1 kg, chlazená, vakuově baleno

199.90
SUPER CENA

Hovězí mleté maso 100%
1 kg, chlazené, baleno

169.90

UŠETŘETE* 
18%

Vepřová pečeně - 
plátky
cena za 1 kg, 10 plátků, 
bez kosti, chlazená, 
baleno v ochranné 
atmosféře

Rodinné balení

Krmeno ze 70 % kukuřicí Krmeno ze 70 % kukuřicí

Od pondělí 12. 1. do 14. 1.

REGION CZ - 03/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 12. 1. do 14. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti



Celý den křupavé.
To se vyplatí.

24.90
SUPER CENA Premium kobliha  

s pistáciovou náplní
90 g, jemné pečivo, 
100 g = 27,67 Kč

13.90

UŠETŘETE* 
20%

Kornbageta
225 g, vícezrnné pečivo,  
100 g = 6,18 Kč

14.90
-25%

19.90

Tvarohový/Makový koláč  
s plněným okrajem
120 g, jemné pečivo, 100 g = 12,42 Kč 49.90

UŠETŘETE* 
24%

Řemeslný pecen
1 kg, pšeničnožitný chléb

21.90
SUPER CENA Slaný koláč s Chorizem

105 g, pšeničné pečivo,
100 g = 20,86 Kč

5.18
3+1 

ZDARMA

Dalamánek
97 g, pšeničnožitné pečivo
Cena za 1 kus při koupi každých 4 kusů 5,18 Kč.  
100 g = 5,34 Kč 
Standardní cena za 1 kus 6,90 Kč. 100 g = 7,11 Kč

6.90

Řemeslná
výroba Řemeslná

výroba

Řemeslná
výroba

XXL

XXL XXL

Od pondělí 12. 1. do 18. 1.

Nabídka zboží platí od 12. 1. do 18. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

9
REGION CZ - 03/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti



  

3 x 330 g  / 3 x 335 g 

129.90

Pizza  
Speciale/Mozzarella
1 kg = 131,21 Kč / 1 kg = 129,25 Kč

269.90
1 kg

Směs mořských plodů
glazované

169.90
960 g

Aljašská treska
filety, obalované, 1 kg = 176,98 Kč

1 ks = 8,12 Kč

129.90
16 x 50 ml

Mini-mix zmrzlina
16 x 50 ml, různé druhy v balení,  
1 l = 162,38 Kč

299.90
36 x 12 g

Makronky
mandlová cukrovinka s náplní,  
1 kg = 694,21 Kč

139.90
1500 g

 

Nugety 
z krůtích prsou
1 kg = 93,27 Kč

36 ks v balení

1 ks = 8,33 Kč

Od pondělí 12. 1. do 14. 1.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 12. 1. do 14. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 03/2026

XXL To se 
vyplatí.

Více
za

méně

1 ks = 43,30 Kč



  

UŠETŘETE* 
23%

79.90

Anglická slanina
300 g, krájená,  
1 kg = 266,33 Kč

54.90
250 g

Delikatesní vařená šunka
nejvyšší jakosti, krájená,  
1 kg = 219,60 Kč

49.90
130 g

Kmotrovky
různé druhy,  
100 g = 38,38 Kč

79.90
400 g

Vídeňské  
párky
1 kg = 199,75 Kč

52.90

Výběrová  
šunka
300 g, 1 kg = 176,33 Kč

UŠETŘETE* 
22%

99.90

Frankfurtské 
klobásky 
450 g,  
1 kg = 222 Kč

UŠETŘETE* 
22%

69.90

Schwarz- 
waldská  
šunka
250 g,  
krájená,  
bez lepku,  
s chráněným  
zeměpisným  
označením,  
1 kg =  
279,60 Kč

UŠETŘETE* 
29%

59.90

Fuet Extra
210 g, 100 g = 28,52 Kč

UŠETŘETE* 
25%

109.90

Jamón  
Serrano  
Reserva
240 g, 
španělská  
šunka  
sušená  
vzduchem,  
krájená,   
100 g = 45,79 Kč

UŠETŘETE* 
23%

ručně solená

s chráněným  
zeměpisným  
označením

Od pondělí 12. 1. do 14. 1.

Nabídka zboží platí od 12. 1. do 14. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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REGION CZ - 03/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    



UŠETŘETE* 
22%

84.90

Gouda 
500 g, bloček, 1 kg = 169,80 Kč

84.90
200 g

 
Grana  
Padano
strouhaný  
sýr,  
s chráněným  
označením  
původu,  
100 g = 42,45 Kč

59.90
350 g

 
Eidam
bloček, 1 kg = 171,14 Kč

169.90
300 g

 
Parmigiano 
Reggiano
italský tvrdý  
sýr, bloček,  
s chráněným  
označením původu, 
1 kg = 566,33 Kč

64.90
400 g

 
Sandwich plátky 
tavený sýrový výrobek,  
1 kg = 162,25 Kč

14 měsíců zrání

29.90
250 g

 
Tradiční pomazánkové
ochucené, česnek/ 
šunka/pažitka, 1 kg = 119,60 Kč

1 ks = 37,48 Kč

149.90
4 x 185 g

Tuňák
ve slunečnicovém  
oleji, 
1 kg = 267,68 Kč/PP

74.90
300 g

 
Sýrové nitě 
uzené/neuzené, 1 kg = 249,67 Kč

39.90
550 g

Těsto na pizzu
s extra panenským  
olivovým olejem, 
1 kg = 72,55 Kč

Od pondělí 12. 1. do 14. 1.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 12. 1. do 14. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 03/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    



29.90
420 g

Proteinový  
drink
mléčný nápoj  
s příchutí  
vanilka/ 
čokoláda, 
1 kg = 71,19 Kč

59.90
1100 g Smetanový  

jogurt bílý
na řecký  
způsob,  
1 kg = 54,45 Kč

159.90
4,5 kg

Rýže parboiled
dlouhozrnná loupaná, 
1 kg = 35,53 Kč

16.90
200 g

Řecký  
jogurt  
bílý
100 g = 8,45 Kč

29.90
120 g

Maggi Bujón
různé druhy, 100 g = 24,92 Kč

16.90
200 g

Kubík Ovocná kapsička 
různé druhy, 100 g = 8,45 Kč

42.90
400 g

 
Proteinový   
puding
čokoláda/ 
vanilka, 
1 kg = 107,25 Kč

1 ks = 2,81 Kč

44.90

UŠETŘETE* 
20%

Vafle
335 g, 32 % vajec, 16 ks, 1 kg = 134,03 Kč

UŠETŘETE* 
20%

109.90

Lasagne Bolognese
1,15 kg, s vepřovým masem,  
1 kg = 95,57 Kč

Od pondělí 12. 1. do 14. 1.

Nabídka zboží platí od 12. 1. do 14. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti   



69.90

UŠETŘETE* 
48%

Opavia Brumík
10 x 30 g, s čokoládovou/mléčnou náplní, 
1 kg = 233 Kč

39.90

UŠETŘETE* 
28%

Tortilla  
chipsy
375 g,  
kukuřičné  
lupínky,  
solené /  
se sýrovou  
příchutí, 
1 kg = 106,40 Kč

24 čokolád

49.90

UŠETŘETE* 
24%

Lískooříškové oplatky
300 g, s mléčnou náplní  
v kakaové polevě, 1 kg = 166,33 Kč

12 ks

 1 ks = 4,16 Kč

59.90
8 x 47 g  Opavia  

Tatranky
lískooříškové/ 
čokoládové,  
1 kg = 159,31 Kč

 1 ks = 7,49 Kč 1 ks = 13,73 Kč

1 ks = 6,99 Kč

54.90
4 x 35 g / 4 x 45 g

Orion Kofila / Ledové kaštany / 
Banány v čokoládě 
100 g = 39,21 Kč /  
100 g = 30,50 Kč  

1 ks = 12,98 Kč

64.90

UŠETŘETE* 
37%

Kinder Happy Hippo
5 x 20,7 g, klasik/kakao,  
100 g = 62,71 Kč

89.90

UŠETŘETE* 
39%

Kinder 
čokoláda
300 g, 1 kg = 299,67 Kč

44.90

UŠETŘETE* 
28%

Závin s náplní
500 g, 50 % náplně, ořechový/tvarohový/
makový, 1 kg = 89,80 Kč

49.90
SUPER CENA

Lay’s
250 g,  
různé druhy, 1 kg = 199,60 Kč

Od pondělí 12. 1. do 14. 1.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 12. 1. do 14. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 03/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    



1 ks = 22,48 Kč

4pack

54.90
1,5 l

Jablečná  
šťáva
1 l = 36,60 Kč

154.90
500 g

Směs  
ořechů  
a mandlí / 
Vlašské 
ořechy
1 kg = 309,80 Kč

39.90

UŠETŘETE* 
25%

Máslové  
tyčinky
200 g, 
solené/sýrové,  
100 g = 19,95 Kč

349.90

UŠETŘETE* 
21%

Zrnková  
káva 
crema
1,2 kg, 
1 kg = 291,58 Kč

199.90
500 g

Para 
ořechy
1 kg = 399,80 Kč

148.90

UŠETŘETE* 
20%

Jádra 
mandlí
500 g,  
1 kg = 297,80 Kč

139.90
5 l

Jablečno-hruškový /  
Jablečný mošt
100% ovocná šťáva lisovaná  
za studena, 1 l = 27,98 Kč  

74.90

UŠETŘETE* 
24%

Kešu  
ořechy
250 g, 
pražené,  
solené,  
1 kg =  
299,60 Kč

99.90

-10 Kč
S Lidl Plus

89.90

Monster  
Energy  
drink
4 x 0,5 l, 
různé druhy,  
1 l = 44,95 Kč

100% podíl  
ovocné šťávy

Od pondělí 12. 1. do 14. 1.

Nabídka zboží platí od 12. 1. do 14. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    



16 rolí

129.90

Toaletní papír
16 x 160 útržků, 4vrstvý,  
extra měkký, 100% celulóza, 
100 útržků = 5,08 Kč 

219.90
100 tablet

All in 1 Tablety  
do myčky na nádobí
s citronovou vůní

1 ks = 2,20 Kč

239.90
10 kg + 1 kg   

Propesko  
granule  
pro psy
s vysokým  
obsahem  
proteinů,  
omega 3–6  
pro zdravou  
kůži  
a lesklou srst,  
1 kg = 21,81 Kč

129.90
4 x 80 ks

Vlhčené víceúčelové ubrousky
s vůní oceánu/citronu, 
včetně praktického boxu

1 ks = 0,41 Kč

1 balení = 32,48 Kč 

1 ks = 4,50 Kč

999.90
1,5 l

Jack Daniel’s  
Tennessee
americká whisky,  
alk. 40 % obj.,  
1 l = 666,60 Kč

1 ks = 209,95 Kč

1 role = 8,12 Kč

419.90

UŠETŘETE* 
43%

Jägermeister 
Duopack
2 x 0,5 l,  
bylinný likér,  
alk. 35 % obj.

219.90

UŠETŘETE* 
24%

Tuzemák   
1 l, alk. 37,5 % obj.

89.90

UŠETŘETE* 
26%

Alkalické baterie
AAA/AA

1 prací dávka = 2 Kč

229.90

-30 Kč
S Lidl Plus

199.90

Tekutý prací  
prostředek
5 l / 100 pracích  
dávek, 
na barevné/ 
bílé prádlo, 
1 l = 39,98 Kč

Od pondělí 12. 1. do 14. 1.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 12. 1. do 14. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 03/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    



XXL To se 
vyplatí.

Více
za

méně

99.90
SUPER CENA

69.90
SUPER CENA

Nabídka zboží platí od 12. 1. do 18. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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Od pondělí 12. 1. do 18. 1.

129.90 179.90
W5
Kuchyňské utěrky – 10 kusů
• balení
• různé druhy
• materiál: bavlna, polyester
• 50 x 70 cm

sensiplast®
Hřejivé náplasti
• balení/sada
• A: hřejivá náplast proti 

menstruační bolesti;  
B: hřejivá náplast; C: hřejivý pás

 
Sada upínacích svorek

Plastové nádobí  
na párty XXL
• sada

10x4x

8x 12x

8x

2x8x

36x

12x

12x

12xA C

max. upínací  
síla 5 kg

max. upínací  
síla 13 kg

max. upínací 
síla 7,4 kg

také online

také online

8x

B







-37%

149.90

Nescafé  
Classic/
Crema
200 g, 
instantní 
káva,  
100 g = 
74,95 Kč

238.90

59.90

-21%
S Lidl Plus

46.90

Mléčné  
houstičky 
480 g,  
jemné pečivo  
z kynutého  
těsta,  
1 kg = 97,71 Kč

119.90
SUPER CENA

Ahmad čaj
200 g, různé druhy, 100 g = 59,95 Kč

42.90
-25%

57.90

Knorr Jíška
250 g, světlá/tmavá, 1 kg = 171,60 Kč

13.90
SUPER CENA

Corny Big
40 g / 50 g, vybrané druhy,
100 g = 34,75 Kč / 100 g = 27,80 Kč

26.90
-22%

34.90

Bramborové  
hranolky
1 kg, vhodné  
do trouby

429.90
SUPER CENA

Lavazza  
Qualita  
Rossa
1 kg,  
zrnková  
káva

27.90
SUPER CENA

Corny Protein
65 g, různé druhy, 100 g = 42,92 Kč

74.90
-25%

99.90

Kávový  
nápoj
500 g, 
různé druhy,  
1 kg = 149,80 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 12. 1. do 14. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 03/2026

Od pondělí 12. 1. do 14. 1.



168.90

-20%
S Lidl Plus

134.90

Nutella
600 g,  
1 kg = 224,83 Kč

189.90
SUPER CENA

Lactovit 
Tělové  
mléko
800 ml, Lactourea,  
1 l = 237,38 Kč

Bramborové  
chipsy 
150 g, 
různé druhy,  
100 g = 14,60 Kč

23.90
SUPER CENA

Nestea  
ledový čaj
1,5 l,  
různé druhy,  
1 l = 15,93 Kč

17.90
SUPER CENA

Bílinská   
kyselka
1 l

44.90

UŠETŘETE* 
43%

Colgate Zubní pasta
2 x 75 ml, Whitening /Triple Action,  
100 ml = 29,93 Kč

27.90

-21%
S Lidl Plus

21.90

119.90
-20%

149.90

Syoss  
Lak na vlasy
300 ml, Max Hold, 
1 l = 399,67 Kč

34.90
-41%

59.90

Sidolux 
Univerzální 
čistič
1 l, různé druhy 

169.90

-29%
S Lidl Plus

119.90

3 l

Chardonnay/ 
Merlot
1 l = 39,97 Kč

duopack

1 ks = 22,45 Kč

Nabídka zboží platí od 12. 1. do 14. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 12. 1. do 14. 1.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti





Nepřehlédněte náš lednový magazín!

*Součet cen při nákupu všech jednotlivých komponentů sady.

216dílná sada

Ultimate Speed® 
Startovací zdroj 
s powerbankou
• přímé startování 

s proudovým 
impulsem 500 A / 12 V

• integrovaná LED svítilna

 
Aku rázový utahovák 
na kola auta
• počet úderů: 0–3 000 min-1

• točivý moment: 
max. 400 Nm

• jmenovité otáčky: 
0–2 300 min-1 599.90

-400 Kč

999.90

1799.-
-41 %

jednotlivě: 3098.80*

pouze online

pouze online

pouze online
699.-
-600 Kč

1299.-

pouze online

1399.-
-600 Kč

1999.-

pouze online

 
Aku úhlová bruska, Smart 4 Ah
• otáčky naprázdno: 10 000 min-1

• velikost kotoučů: Ø 125 mm
• Li-Ion akumulátor: 4 Ah
• rychlonabíječka

Silvercrest® 
Vakuová svářečka fólií
• funkce „Wet“, „Soft“ pro vlhké 

a citlivé potraviny
• pro fólie s šířkou až 30 cm
• příkon: 160 W

 
Gola sada, 
216dílná
• chrom-vanadiová, 

chrom-molybdenová 
a S2 ocel

• v praktickém 
a pevném kufříku

699.-
-600 Kč

1299.-Akumulátor a nabíječka jsou dostupné samostatně.

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů

Nabídka zboží platí od 12. 1. do 18. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 03/2026

Více na www.lidl.cz

Od pondělí 12. 1. do 18. 1.

lidl.cz Vždy.
Více.

Online.
hity 

týdne

Celý magazín



Výhodná 

pecka 
týdne

také  
v tmavě 
modré

také  
v červené

2x

ZNÁTE 
Z TV

Více na www.lidl.cz

Od pondělí 12. 1. do 18. 1.

Nabídka zboží platí od 12. 1. do 18. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 03/2026

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 199,90 Kč

199.90*

-30 %
S Lidl Plus

139.90249.90
-50 Kč

299.90**  cena platná  
na lidl.cz k 2. 1. 2026

249.90
-50 Kč

299.90**  cena platná  
na lidl.cz k 2. 1. 2026

99.90
-50 Kč

149.90**  cena platná  
na lidl.cz k 2. 1. 2026

esmara Men
Triko s dlouhými  
rukávy – 2 kusy 
• balení
• materiál: 100% bavlna
• M–XXL

esmara®
Džíny „Super 
Skinny Fit“
• materiál: bavlna, 

polyester, elastan
• 34–46

esmara®
Triko s dlouhými 
rukávy
• materiál: polyester, 

elastan
• XS–L

Styl, který vám sedí.

To se vyplatí.

esmara Men
Džíny „Straight Fit“
• materiál: bavlna, 

elastan
• 48–56



také online

také online

také online
také online

také online

také online

také  
v béžové

také  
v béžové

také  
v černé

Nabídka zboží platí od 12. 1. do 18. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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Od pondělí 12. 1. do 18. 1.

69.90

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 269,90 Kč

269.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

219.90

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 199,90 Kč

199.90*

-30 Kč
S Lidl Plus

169.90
*  standardní cena  

bez Lidl Plus 149,90 Kč
149.90*

-30 Kč
S Lidl Plus

119.90

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 199,90 Kč

199.90*

-30 Kč
S Lidl Plus

169.90

169.90
-30 Kč

199.90**  cena platná  
na lidl.cz k 2. 1. 2026

129.90
-40 Kč

169.90**  cena platná  
na lidl.cz k 2. 1. 2026

299.90
-50 Kč

349.90**  cena platná  
na lidl.cz k 2. 1. 2026

esmara®
Bezešvé tvarující 
kalhotky
• materiál: polyamid, elastan
• S–XL

esmara®
Bezešvé  
tvarující body
• materiál:  

polyamid, elastan
• S–XL

esmara®
Bezešvé tvarující kalhotky
• materiál: polyamid, elastan
• S–XL

esmara Men
Triko s dlouhými  
rukávy – 2 kusy 
• balení
• materiál: 100% bavlna
• M–XXL

esmara®
Termo legíny/ 
punčochové 
kalhoty  
100 DEN
• materiál: 

polyester, elastan
• S–XL

esmara®
Pletený svetr
• materiál: polyakryl
• XS–L

esmara®
Tepláky
• materiál: bavlna, 

polyester
• S–L

esmara®
Legíny
• materiál: polyester, elastan
• 34–46 esmara®

Pletené šaty  
s podílem vlny
• materiál: polyakryl, 

polyester, vlna, 
elastan

• S–XL

cenový 
hit

kožený vzhled



cenový 
hit

větruodolná

voděodolná

také online
také online

také online

také online

také  
v khaki

také  
v černé

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 12. 1. do 18. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 03/2026

Od pondělí 12. 1. do 18. 1.

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 349,90 Kč

349.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

299.90

99.90
-30 Kč

129.90**  cena platná  
na lidl.cz k 2. 1. 2026

69.90

169.90
-30 Kč

199.90**  cena platná  
na lidl.cz k 2. 1. 2026

299.90
-50 Kč

349.90**  cena platná  
na lidl.cz k 2. 1. 2026

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 149,90 Kč

149.90*

-30 Kč
S Lidl Plus

119.90

Gelové vložky
• pár
• 36/37–44/45

esmara®
Partnerský 
deštník
• Ø 130 cm

esmara Men
Pletený svetr Troyer
• materiál: bavlna, 

polyester
• M–XL

esmara Men
Boxerky  
s BIO bavlnou –  
3 kusy
• balení
• materiál: bavlna, elastan
• M–XXL

esmara Men
Prošívaná bunda
• materiál: polyester 
• M–XL

esmara®
esmara Men
Ponožky s BIO 
bavlnou – 5 párů
• balení
• materiál: bavlna, 

polyamid, elastan
• dámské: 35/38–39/42 

pánské: 39/42–43/46

cenový 
hit

5x také v černé

5x také v černé

ge
lo

vá spodní strana

3x

1 pár



Nabídka zboží platí od 12. 1. do 18. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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Od pondělí 12. 1. do 18. 1.

199.90 29.90

39.90

99.90

29.90

2999.-**
-5500 Kč

8499.-*
* doporučená prodejní cena výrobce
** nejnižší cena za posledních 30 dní

Ruční šicí stroj
• kompaktní, lehký, přenosný, výkonný  

a ideální pro rychlé opravy 
• napájení pomocí 4x AA baterií  

nebo DC 6 V adaptéru

Šicí stroj Tradition 2282
• příkon: 70 W
• 32 druhů stehů včetně jednokrokové 

knoflíkové dírky a 19 ozdobných stehů

crelando® 
Sada šicích potřeb
• různé druhy

crelando® 
Sada šicích 
potřeb
• různé druhy

W5
Suché zipy
• balení

crelando® 
Šicí potřeby
• kus/sada
• různé druhy

cenový 
hit

Když nápad ožije.

To se vyplatí.

4x

6x

2x

10x

10x

48x

12x

6x

2x

30x

2x

také online

také online



Objevte kouzlo 
vlny a hedvábí. 
To se vyplatí.

2dílná souprava

2 kusy v balení

PREMIUM

také  
v béžové

také  
v modré

také v tomto  
provedení

termoregulace:  
v zimě hřeje,  
v létě chladí

regulace vlhkosti:  
odvádí vlhkost  
a nestudí

extra jemné:  
ideální pro  
citlivou pokožku

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 12. 1. do 18. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 03/2026

Od pondělí 12. 1. do 18. 1.

299.90
-50 Kč

349.90**  cena platná  
na lidl.cz k 2. 1. 2026

119.90
-30 Kč

149.90**  cena platná  
na lidl.cz k 2. 1. 2026

Novinka  
v Lidlu!

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 189,90 Kč

189.90*

-30 Kč
S Lidl Plus

159.90

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 129,90 Kč

129.90*

-30 Kč
S Lidl Plus

99.90
*  standardní cena  

bez Lidl Plus 169,90 Kč

169.90*

-30 Kč
S Lidl Plus

139.90

s BIO 
bavlnoulupilu®

Body z merina  
a hedvábí
• materiál: vlna (merino), 

hedvábí
• 50/56–86/92

lupilu®
Zavinovací body  
s BIO bavlnou – 2 kusy
• balení
• materiál: 100% BIO bavlna
• 50/56–86/92

lupilu®
Pletený svetr s BIO 
bavlnou
• materiál: 100% BIO bavlna
• 50/56–86/92

lupilu®
Souprava  
s BIO bavlnou
• materiál: bavlna, 

polyester 
• 50/56–86/92

lupilu®
Overal na spaní  
s BIO bavlnou
• materiál: bavlna, polyester 
• 50/56–86/92

také online

také online



zadní strana

zadní strana

hračka  
také v tomto 

provedení

2 kusy v balení

Nabídka zboží platí od 12. 1. do 18. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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Od pondělí 12. 1. do 18. 1.

119.90
-30 Kč

149.90**  cena platná  
na lidl.cz k 2. 1. 2026

99.90
-30 Kč

129.90**  cena platná  
na lidl.cz k 2. 1. 2026

BIO Masozeleninový příkrm
250 g, různé druhy, 
1 kg = 131,60 Kč

BIO Mousse 
ovesná kaše  
& ovoce 
100 g,
různé druhy

lupilu®
Závěsná hračka
• různé druhy
• doporučený věk: 0+
• C-kroužek pro snadné uchycení

Chrastítko/kousátko
• různé druhy
• doporučený věk: 3 m+

lupilu®
Kalhoty „Jogger“ s BIO 
bavlnou – 2 kusy
• balení
• materiál: 100% BIO bavlna
• 50/56–86/92

32.9013.90

dlouhodobě 

  příznivá  

  cena

také online

také online

119.90
SUPER CENA

Trvale jsme snížili ceny všech našich

a to pro všechny!
  produktů,







Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 12. 1. do 18. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 03/2026

Od pondělí 12. 1. do 18. 1.

399.90
-50 Kč

449.90**  cena platná  
na lidl.cz k 2. 1. 2026

199.90
-50 Kč

249.90**  cena platná  
na lidl.cz k 2. 1. 2026

249.90
-50 Kč

299.90**  cena platná  
na lidl.cz k 2. 1. 2026

199.90
-100 Kč

299.90**  cena platná  
na lidl.cz k 2. 1. 2026Livarno®

Stojací LED lampa
• 16 volitelných jednotlivých 

barev (včetně teplé bílé)
• 4 programy střídání barev
• plynulé stmívání
• Ø 13 x 103,5 cm 

včetně 
dálkového 
ovládání

také  
s efektem 

hvězdné 
oblohy

16 barev

také online

také online

také online

také online

také online

Rozzářit svůj domov.
To se vyplatí.

Livarno home®
Světelný LED pásek 3 m
• 14 programů střídání barev  

a 11 konstantních barev  
(včetně bílé)

• lze zkrátit a je samolepicí

Livarno®
Stropní LED svítidlo  
s pohybovým senzorem
• neutrální bílá (4 000 K)
• světelný tok: 2 600 lm
• Ø 29,3 x 3 cm   

29,3 x 29,3 x 3 cm 

Livarno®
Stropní  
LED svítidlo  
FREYA
• teplá bílá (3 000 K)
• světelný tok: 320 lm
• Ø 18 x 15,8 cm   

38 x 5,5 x 15,5 cm

Livarno®
Stolní LED lampa FREYA
• teplá bílá (3 000 K)
• světelný tok: 320 lm
• výška: A: 56 cm/B: 51,8 cm

moderní  
plochý design 

flexibilní  
kovový krk

včetně   
dálkového  
ovládání

dostupné  
v těchto  
barvách

uchycení  
na stůl

uchycení  
pomocí klipu

cenový 
hit

A

B

také  
v bílé

také  
v bílé

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 649,90 Kč

649.90*

-200 Kč
S Lidl Plus

449.90



Další výrobky najdete ve vašem online letáku.
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Livarno®
LED žárovka – 6 kusů
• balení
• teplá bílá

GU10

350 lm

= 46 W4,8 
W

E14

470 lm

= 40 W4,2 
 W

6x6x

4,2 
W

E27

470 lm

= 40 W

6x

E14
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470 lm
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E27
806 lm
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W60 W =

E27

470 lm
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W

Nabídka zboží platí od 12. 1. do 18. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

27
REGION CZ - 03/2026

Od pondělí 12. 1. do 18. 1.

249.90
-50 Kč

299.90**  cena platná  
na lidl.cz k 2. 1. 2026

129.90
-20 Kč

149.90**  cena platná  
na lidl.cz k 2. 1. 2026

129.90
-40 Kč

169.90**  cena platná  
na lidl.cz k 2. 1. 2026

také online

také onlinetaké online

E14

470 lm

= 40 W4,9 
W

E27

470 lm

= 40 W4,2 
 W

3x

3x3x
3x

2x

Cena za 1 kus/balení při  
koupi 2 a více kusů/balení v libovolné  
kombinaci 49,90 Kč. Standardní cena  
za 1 kus/balení 69,90 Kč.

69.90

20 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů/balení

49.90

Livarno®
Filamentová/  
LED žárovka
• kus/balení
• teplá bílá

2x

2x

2x

Livarno home®
LED svítidlo
• neutrální bílá (4 000 K)
• 57,3 x 3,0 x 2,2 cm 
• světelný tok: 800 lm

Livarno®
Stropní LED svítidlo
• neutrální bílá (4 000 K)
• světelný tok: 2 000 lm
• Ø 31 x 5 cm

dekorativní podsvícení





Ohodnotit 
prodejnu a vyhrát 

iPhone 17 Pro.
To se vyplatí.

Stačí načíst QR kód nebo vyplnit  
online dotazník na lidl.cz/hodnoceni





ZAPOJ SE DO NAŠEHO KLUBU A DOSTÁVEJ
KUPÓNY NA KRMIVA A DALŠÍ VÝROBKY
PRO SVÉ MILÁČKY!

Naskenuj QR kód, 
klikni na Domácnost
a vyplň informace
o mazlíčcích.

PET CLUB


